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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
18-6-2022 - 9:19 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

PARA senioren open

1. Amber van der Kruk MSV Zeemacht 200102730 S14 1:02.86 +0,84 556 855 29.73 1:02.86
2. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:09.65 +0,72 409 628 31.31 1:09.65

Jeugd 1 en 2

1. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 200600426 57.73 +0,66 B 718 27.85 57.73
2. Sara Korthuis TriVia 200600494 58.25 +0,68 B 699 27.78 58.25
3. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 59.32 +0,73 R 662 28.35 59.32
4. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 59.53 +0,74 655 28.84 59.53
5. Nicole Rubino G.I.S. Milano Ssd Srl 59.68 +0,67 650 28.68 59.68
6. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 59.86 +0,67 644 29.05 59.86
7. Yke Groener De Dinkel 200500772 59.97 +0,75 641 28.63 59.97
8. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 1:00.19 +0,73 634 29.05 1:00.19
9. Marit Huisman WVZ 200502620 1:00.56 +0,71 622 28.78 1:00.56

10. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:00.78 +0,66 615 29.26 1:00.78
11. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:01.25 +0,66 601 29.17 1:01.25
12. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:01.27 +0,66 601 29.30 1:01.27
13. Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:01.68 +0,78 589 29.55 1:01.68
14. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170 1:01.72 +0,75 588 29.57 1:01.72
15. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:01.73 +0,73 587 29.38 1:01.73
16. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 1:01.76 +0,74 586 29.19 1:01.76
17. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:02.01 +0,78 579 29.51 1:02.01
18. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 1:02.20 +0,71 574 29.75 1:02.20
19. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:02.41 +0,77 568 29.96 1:02.41
20. Mijntje Wopereis Livo 200501920 1:02.46 +0,75 567 30.05 1:02.46
21. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:02.52 +0,59 565 29.62 1:02.52
22. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:02.67 +0,77 561 30.30 1:02.67
23. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 1:02.97 +0,68 553 30.05 1:02.97
24. Alina Verga Blue Marlins (SG) 200603112 1:03.10 +0,66 550 30.32 1:03.10
25. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:03.18 +0,73 548 29.23 1:03.18
26. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:03.24 +0,68 546 29.65 1:03.24
27. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 1:03.29 +0,72 545 29.84 1:03.29
28. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 1:03.37 +0,77 543 30.01 1:03.37
29. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 1:03.65 +0,69 536 30.86 1:03.65
30. Eline Lutters De Dinkel 200600322 1:03.70 +0,72 534 30.51 1:03.70
31. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 1:04.38 +0,71 518 30.25 1:04.38
32. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 1:04.58 +0,79 513 30.64 1:04.58
33. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:04.63 +0,69 512 30.24 1:04.63

AFGEM Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730

Senioren 1 en 2

1. Milou van Wijk WVZ 200404948 56.22 +0,71 A 778 26.88 56.22
2. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 56.37 +0,71 A 771 27.81 56.37

Janna van Kooten DZ&PC 200404584 56.37 +0,75 A 771 27.33 56.37
4. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 56.68 +0,67 A 759 27.52 56.68
5. Britta Koehorst WVZ 200300246 57.70 +0,73 B 719 27.30 57.70
6. Kirsten Verhalle VZC 200400210 58.16 +0,77 B 702 28.20 58.16
7. Janne Slegers PSV 200404090 58.94 +0,70 R 675 27.71 58.94
8. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:00.22 +0,69 633 28.29 1:00.22
9. Vera Renshof DWK 200301582 1:00.45 +0,68 625 28.49 1:00.45

Kim Roestenberg PSV 200402670 1:00.45 +0,69 625 29.02 1:00.45
11. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 1:00.63 +0,74 620 29.65 1:00.63
12. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:00.64 +0,80 620 29.50 1:00.64
13. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:00.86 +0,74 613 29.12 1:00.86
14. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:01.28 +0,80 600 29.30 1:01.28
15. Tess Panjer VZC 200403060 1:01.39 +0,76 597 29.13 1:01.39
16. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:09.65 +0,72 409 628 31.31 1:09.65
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Senioren Open

1. Sam van Nunen PSV 200100036 55.50 +0,70 A 808 26.52 55.50
2. Milou van Wijk WVZ 200404948 56.22 +0,71 A 778 26.88 56.22
3. Elise Hardeman ZPC AMERSFOORT 200101068 56.33 +0,72 A 773 27.09 56.33
4. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 200301124 56.37 +0,71 A 771 27.81 56.37

Janna van Kooten DZ&PC 200404584 56.37 +0,75 A 771 27.33 56.37
6. Nienke Jonk PSV 200203000 56.42 +0,67 A 769 27.15 56.42
7. Silke Huisman De Dolfijn 200301182 56.68 +0,67 A 759 27.52 56.68
8. Imani de Jong De Dolfijn 200200464 56.69 +0,69 A 758 27.52 56.69
9. Tessa Vermeulen De Dolfijn 199800068 57.29 +0,73 B 735 27.40 57.29

10. Yara van Kalmthout DZ&PC 200200984 57.58 +0,76 B 724 28.09 57.58
11. Britta Koehorst WVZ 200300246 57.70 +0,73 B 719 27.30 57.70
12. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 200600426 57.73 +0,66 B 718 27.85 57.73
13. Kirsten Verhalle VZC 200400210 58.16 +0,77 B 702 28.20 58.16
14. Sara Korthuis TriVia 200600494 58.25 +0,68 B 699 27.78 58.25
15. Rosalie Reef ZPC AMERSFOORT 200800426 58.44 +0,75 B 692 28.23 58.44
16. Manon Ritten PSV 200002440 58.76 +0,67 B 681 28.24 58.76
17. Janne Slegers PSV 200404090 58.94 +0,70 R 675 27.71 58.94
18. Marin Wieling ZPC AMERSFOORT 200501220 59.32 +0,73 R 662 28.35 59.32
19. Jelsie van Ruijven WVZ 200500282 59.53 +0,74 655 28.84 59.53
20. Nicole Rubino G.I.S. Milano Ssd Srl 59.68 +0,67 650 28.68 59.68
21. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 59.86 +0,67 644 29.05 59.86
22. Yke Groener De Dinkel 200500772 59.97 +0,75 641 28.63 59.97
23. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 200502618 1:00.19 +0,73 634 29.05 1:00.19
24. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:00.22 +0,69 633 28.29 1:00.22
25. Jonna Wieling De Dolfijn 200205266 1:00.32 +0,68 629 29.00 1:00.32
26. Vera Renshof DWK 200301582 1:00.45 +0,68 625 28.49 1:00.45

Kim Roestenberg PSV 200402670 1:00.45 +0,69 625 29.02 1:00.45
28. Marit Huisman WVZ 200502620 1:00.56 +0,71 622 28.78 1:00.56
29. Myrna van Duijven De Dolfijn 199900252 1:00.58 +0,61 621 28.93 1:00.58
30. Chantal Senden Hellas-Glana 199300698 1:00.60 +0,72 621 29.18 1:00.60
31. Lotte Pieterman SWOL 1894 200301838 1:00.63 +0,74 620 29.65 1:00.63
32. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:00.64 +0,80 620 29.50 1:00.64
33. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 1:00.78 +0,66 615 29.26 1:00.78
34. Nikita van den Ouden Nuenen 199900622 1:00.82 +0,64 614 28.81 1:00.82
35. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:00.86 +0,74 613 29.12 1:00.86
36. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 200203898 1:01.09 +0,69 606 29.24 1:01.09
37. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 1:01.25 +0,66 601 29.17 1:01.25
38. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 1:01.27 +0,66 601 29.30 1:01.27
39. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:01.28 +0,80 600 29.30 1:01.28
40. Tess Panjer VZC 200403060 1:01.39 +0,76 597 29.13 1:01.39
41. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 1:01.64 +0,67 590 29.87 1:01.64
42. Carlein Polinder ZV 44 200600128 1:01.68 +0,78 589 29.55 1:01.68
43. Britt van't Zant Feijenoord Albion Zwemclub 200501170 1:01.72 +0,75 588 29.57 1:01.72
44. Robyn Hulleman Octopus-ZVV (SG) 200600890 1:01.73 +0,73 587 29.38 1:01.73
45. Anique Hazebroek ZPC AMERSFOORT 200502196 1:01.76 +0,74 586 29.19 1:01.76
46. Kim Oudendijk DAW 200600964 1:02.01 +0,78 579 29.51 1:02.01
47. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 200501260 1:02.20 +0,71 574 29.75 1:02.20
48. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 1:02.41 +0,77 568 29.96 1:02.41
49. Mijntje Wopereis Livo 200501920 1:02.46 +0,75 567 30.05 1:02.46
50. Elizabeth Engelbrecht SBC2000 200604916 1:02.52 +0,59 565 29.62 1:02.52
51. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:02.67 +0,77 561 30.30 1:02.67
52. Amber van der Kruk MSV Zeemacht 200102730 S14 1:02.86 +0,84 556 855 29.73 1:02.86
53. Jolijn Liezen ZV 44 200500518 1:02.97 +0,68 553 30.05 1:02.97
54. Alina Verga Blue Marlins (SG) 200603112 1:03.10 +0,66 550 30.32 1:03.10
55. Rebecca Reurink Dedemsvaart-AC 200602112 1:03.18 +0,73 548 29.23 1:03.18
56. Vera Wassink ZPC AMERSFOORT 200604976 1:03.24 +0,68 546 29.65 1:03.24
57. Charley Blide ZPC AMERSFOORT 200600164 1:03.29 +0,72 545 29.84 1:03.29
58. Indy van Laarhoven Nextline Swimming 200500710 1:03.37 +0,77 543 30.01 1:03.37
59. Isa Maes Feijenoord Albion Zwemclub 200500110 1:03.65 +0,69 536 30.86 1:03.65
60. Eline Lutters De Dinkel 200600322 1:03.70 +0,72 534 30.51 1:03.70
61. Lianne Beekman Octopus-ZVV (SG) 200500124 1:04.38 +0,71 518 30.25 1:04.38
62. Thera Janssen Aqua-Novio'94 200500270 1:04.58 +0,79 513 30.64 1:04.58
63. Vivianne Woltjes VZC 200501524 1:04.63 +0,69 512 30.24 1:04.63
64. Milou van Winkel WVZ 200402296 S14 1:09.65 +0,72 409 628 31.31 1:09.65
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NK langebaan 2022
Amersfoort, 16- - 19-6-2022

Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m

DIS Tessa Loos Nuenen 200200608 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730


